



Dziekan

L.dz. WETI/ 3820 /2018

Gdańsk, dnia 09.11.2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA  
w postępowaniu nr ZZ/1119/009/D/18,**

**dotyczy: ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na dostawę mikroskopu z mikromanipulatorem do projektu „Dwuwymiarowe nanostruktury fosforenowe - synteza i badania funkcjonalnych opto-elektrochemicznych układów biosensorycznych” finansowanego ze środków NCN dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.**

Zamawiający informuje, że w dniu 08.11.2018 r. wpłynęły do zamawiającego następujące zapytania od wykonawców dotyczące treści ogłoszenia, na które zamawiający udziela wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "zakresu 400-600 mikronów"? Czy może chodzi o zakres 400-600 nanometrów - zakres leżący w długości fali światła widzialnego?

**Odpowiedź do pytania nr 1**

**Tak, chodziło o zakres 400-600 nanometrów.**

**Pytanie nr 2**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "obserwacja w trzech kierunkach"? Czy może chodzi o 3 kierunki oświetlenia?

**Odpowiedź do pytania nr 2**

**Zamawiający miał na myśli trzyramienny moduł pozwalający oświetlać obiekt z trzech kierunków.**

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia oraz będą wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

  
prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek, prof. zw. PG